
 
Motocyklový sport AČR 

Zápis z elektronického jednání 
„KOMISE PLOCHÉ DRÁHY AČR“ 

konaný dne 21. 11. 2024 
 
Místo konání: Elektronická forma pomocí mailové pošty a telefonické konzultace 

Účastníci: Petr Moravec, Pavel Ondrašík, Zdeněk Felix, Karel Kadlec, Věroslav Kollert, Antonín 
Vilde 
 
Finanční prostředky byly rozděleny v souladu s plánem stanoveným před sezónou. S tím, že byla 

preferována soutěž družstev ve všech disciplínách. Následně byla poskytnuta individuální podpora 

jezdcům, kteří postoupili do finále svých soutěží. 

Všichni jezdci, kteří absolvovali závody mistrovství nebo poháru FIM /FIME měli z prostředků na státní 

reprezentaci uhrazenou licenci FIM / FIME (viz příloha) 

Jezdci, kteří absolvovali závody družstev, mládežnické závody v kategorii do 125 ccm, 250 ccm a 
přípravnou soutěž juniorů obdrželi pneumatiky na tyto závody (viz. Příloha 2)   
 
PROGRAM 1 
PŘIDĚLENO         1 200 000,00 Kč   
Příspěvek jezdcům na technickou podporu. Podpora je poskytnuta jezdcům, kteří postoupili do finále 
dané disciplíny. 
Kvěch Jan 90 000,00 Kč 
Štichauer Hynek 65 000,00 Kč 
Macek Jan 45 000,00 Kč 
Milík Václav 30 000,00 Kč 
Kameník Matouš 30 000,00 Kč 
Diviš Andrej 30 000,00 Kč 
Krajčovič Ervín 30 000,00 Kč 
Klíma Daniel 20 000,00 Kč 
Bednář Adam 20 000,00 Kč 
Jeníček Jan 20 000,00 Kč 
Hutla Lukáš 10 000,00 Kč 
Svědík Ondřej 10 000,00 Kč 
Vaníček Jaroslav 10 000,00 Kč 

Centrálně hrazené náklady na účast v závodech MS a ME 
SoN / SoN2 – ubytování národního týmu – Manchester 154 249,34 Kč 
ME družstev – ubytování Grudziadz   25 018,17 Kč 
ME družstev – ubytování Pila    19 190,53 Kč 
ME družstev do 23 let – ubytování týmu Krakow 11 759,54 Kč 
LToN – ubytování národního týmu Německo  13 271,00 Kč 
Licence FIM / FIME jezdců na závody MS/ME             304 631,00 Kč 
Oblečení jezdců v souladu s MEZ řády pro závody MS teamů 37 943,50 Kč 
PNEU Markéta – 44 + 2           100 696,20 Kč 
PNEU AMK ZP Pardubice – 70           122 891,22 Kč 



PROGRAM 2   
PŘIDĚLENO            350 000,00 Kč   
Příprava na MS/ME 125 - Žarnovica  42 204,00 Kč  
AK Divišov Mini Cup / 125               6 000,00 Kč  
SC Chabařovice Mini Cup / 125             12 000,00 Kč  
AK Markéta Mini Cup / 125               6 000,00 Kč  
AMK M. Lázně Mini Cup / 125               6 000,00 Kč  
AK Slaný  Mini Cup / 125             18 000,00 Kč  
PK Plzeň Mini Cup / 125               6 000,00 Kč 
PD Liberec  Mini Cup / 125             12 000,00 Kč 
Příprava na SGP 3 / ME 250cc                                           166 303,00 Kč 
Příprava na SGP 4 – Malilla  29 487,00 Kč 
Příprava juniorů (DMPJ)              46 006,00 Kč  
 
PROGRAM 5   
PŘIDĚLENO              350 000,00 Kč 
Reklama, propagace, výroba videa  20 000,00 Kč 
Reklama, propagace   40 000,00 Kč 
Příprava / Pohár AČR (rozděleno klubům podle přílohy 3) 98 900,00 Kč  
PNEU – zbývajících 17 pro 250 ccm 28 490,00 Kč 
Time Chromo – startovací zařízení, automat                                   29 812,50 Kč 
Poplatek FIM 250ccm                  37 943,00 Kč 
Oblečení jezdců v souladu s MEZ řády pro závody MS a ME teamů       94 854,50 Kč 
Oblečení jezdců a technického doprovodu bylo realizováno ve spolupráci s firmou Adriana Rymla a 
proplaceno na základě vystavených faktur. 

 
Přípravu na závody SGP 3 / 250 ccm / SGP 4 / 125 ccm Žarnovice a DMPJ (příloha č. 4) ekonomicky 

zajišťoval AMK ZP Pardubice. Originální doklady má klub uloženy.  

V tuto chvíli je až na zhruba 600 tis. vše uhrazeno. Zbývá uhradit podstatná část příspěvku jednotlivým 
jezdcům (po schválení tohoto dokumentu) a rozdělit finanční prostředky jednotlivým klubům za start 
jejich jezdců v Poháru AČR a přípravě v kategorii do 125 ccm. Následně bude vše až na kategorii do 
125 ccm vyfakturováno AMK ZP Pardubice Autoklubu České republiky. Jednotlivé pořadatelské kluby 
Mini cupu a MČR 125 si uvedené částky vyfakturují vůči AČR sami.  

 

Závěr: Rozdělení bylo přijato většinou hlasů. 

Zapsal: Petr Moravec 


